
Portugalia – słoneczne Algarve



Opis
Cena od: 5500 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Portugalia■

Wyjazd integracyjny Portugalia - Algarve

Portugalia jest to stosunkowo niewielki kraj znajdujący na zachodnim krańcu Europy. Kiedyś państwo
to było prawdziwą światową potęgą, a to przede wszystkim dzięki śmiałym ekspedycjom żeglarzy
takich jak  Ferdynand Magellan czy Vasco da Gama, którzy odkrywali  i  zajmowali  coraz to nowe
terytoria.  W  rezultacie  w  XV  wieku  Portugalia  była  centrum  handlu  dobrami  importowanym  z
zachodu, powstało wtedy wiele bogatych i pięknych budowli. Nic więc dziwnego, że tamten okres w
dziejach Portugalii określa się mianem „złotego”. Od XVII wieku Portugalia zaczęła niestety tracić swoje
znacznie i zamorskie tereny.

Podczas  naszej  wyprawy  do  Portugalii  zatrzymamy  się  w  Algarve  -  bardzo  popularnym  regionie
turystycznym. Turyści z całego świata wybierają właśnie tą miejscowość, gdyż to tam znajduję się
jedne  z  najpiękniejszych  plaż  w  całej  Europie.  Piaszczyste,  często  otoczone  wysokimi  klifami
zbudowanymi z erodujących, kolorowych skał robią wrażenie. Na całym wybrzeżu jest ponad 100 plaż
dlatego każdy ma szansę znaleźć jakąś swoją odludną albo przynajmniej mniej ludną zatoczkę. Mimo
swojej urody miejsce to na szczęscie nie jest przepełnione hotelami, nie znajdziemy tam także żadnych
fabryk,  ani  innych  przemysłowych  ośrodków.  W  rezultacie  można  się  tam  rozkoszować  piękną
przyrodą i wspaniałymi krajobrazami.

Śródziemnomorski klimat o stałych parametrach gwarantuje tu 300 dni i  co najmniej 3000 godzin
słońca rocznie. Łagodzący wpływ Atlantyku sprawia, że lata są ciepłe, ale nie męcząco gorące.  Okres
zimowo-wiosenny  kusi  ciepłymi  promieniami  słońca  i  łagodnymi  temperaturami.   W  styczniu  w



Algarve obserwować można niepowtarzalne zjawisko kwitnących migdałowców, a od lutego do maja
bajecznie kolorowych wiosennych kwiatów

Podczas pobytu w Algarve można zrelaksować się na tamtejszych plażach oraz skorzystać z bardzo
popularnych  tam  licznych  sportów  wodnych  jak  windsurfing  czy  nart  wodnych.  Algarve  jest  też
wspaniałą  bazą  wypadową  do  położonych  dość  niedaleko  najważniejszych  miast  i  zabytków  w
Portugalii.

Podczas naszego pobytu w Algarve zwiedzimy  Faro, jest to jedno z najbardziej popularnych w tym
regionie miejsc, bardzo chętnie odwiedzane przez turystów. Podczas spaceru po tym mieście zobaczyć
można  wspaniałe  zabytki,  warto  także  przejść  sie  po  niezwykle  klimatycznych  uliczkach,  gdzie
poczujemy się jakbyśmy cofnęli się w czasie. Odwiedzajac Faro zobaczymy m.in słynną Katedrę pełną
niezwykłych barokowych dzieł sztuki oraz Muzeum Morskie, gdzie na własne oczy będziemy się mogli
przyjrzeć statkom, którymi pływali XV-wieczni odkrywcy. Spróbujemy także wybornej kuchni, z której
doskonale znane jest Faro.

Wspaniałą atrakcją dla wielbicieli przyrody będzie też z pewnością możliwość udania się na rejs po
skalistym wybrzeżu Algarve, podczas którego odwiedzimy słynne tajemnicze groty, uwielbiane przez
turystów.

 

Wyjazd  do  Portugalii  to  także  dosonała  okazja  do  skosztowania  przysmaków  tutejszej  kuchni.
Przeważają  tu  dość  proste  i  pożywne  dania,  najczęściej  gotowane.  Najbardziej  charakterystyczną
cechą typowego portugalskiego posiłku jest jednak powszechne zastosowanie różnego rodzaju ryb i
owoców morza. Narodowa potrawa kraju to bacalhau  (czyt. bakalau), czyli suszony i solony dorsz,
preparowany na rozmaite sposoby.  Uważa się,  że  istnieje  365 rodzajów tego dania.  Popularnością
cieszą się również słodkie,  grillowane sardynki,  które przyrządza się często na bocznych ulicach i
skwerach miast, traktując gotowanie jako okazję do towarzyskich spotkań. Najważniejszym posiłkiem



dnia jest kolacja (jantar); obiad (almoço) i śniadanie (pequeno-almoço) mają charakter drugorzędny.

 

Nie  zapominajmy  tez  o  słynnych  portugalskich  winach.  Portugalia  jest  ojczyzną  klasycznych
wzmacnianych win porto i madera, a także tradycyjnego rześkiego vinho verde. Oprócz nich słynne są
tez portugalskie wina stołowe. 

 

. 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU: 

położenie: Portugalia - państwo położone w zachodniej części Europy Południowej na południowym
zachodzie Półwyspu Iberyjskiego. Jest najdalej wysuniętym na zachód państwem Europy. Od północy i
od wschodu graniczy z Hiszpanią, a od zachodu i południa oblewają ją wody Oceanu Atlantyckiego.
Dodatkowo w skład Portugalii wchodzą wyspy położone na Oceanie Atlantyckim, w tym Archipelag
Azorski i Madera.

stolica: Lizbona

powierzchnia: 92 391 km2

ludność: ok 10 mln mieszkańców

waluta: euro



język: portugalski

strefa czasowa: UTC +1

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu/ potrzebny dowód osobisty i/lub paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Portugalskiej

Portugalia, Lizbona, Avenida das Descobertas 2, 1400-092

Tel.: +351 21 3041410 Tel. dyżurny: +351 913 254 442

Faks: +351 21 3041429

lizbona.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.lizbona.msz.gov.pl

 



 

Program

Dzień 1 - Wylot
z Polski

Zbiórka na lotnisku, po odprawie wylatujemy do Portugali. Na miejscu zostajemy
przetransportowani do hotelu, gdzie się zakwaterowujemy. Właśnie w tym hotelu
będziemy mieszkać podczas całego naszego pobytu w Portugalii. Przez resztę dnia
mamy czas wolny, który możemy spędzić na zachwycających plażach położonych
nieopodal miejsca, gdzie się zatrzymaliśmy. Wieczorem wracamy do hotelu na
kolację oraz nocleg.

Dzień 2 - Faro

Po  śniadaniu  wyruszymy  do  Faro  -  najpopularniejszego  miasta  tego  regionu.
Przejdziemy się po placu katedralnym, na którym znajduje się bardzo ważny dla
miasteczka zabytek - Katedra. Łączy ona w sobie wiele różnorodnych stylów, co w
dużej  mierze  jest  spowodowane  trzęsieniami  ziemi  i  w  rezultacie  licznymi
przebudowaniami.  Wejdziemy na dzwonnicę, by stamtąd zachwycić się piękną
panoramą miasta. Następnie udamy się na spacer po uroczej Starówce, otoczonej
obronnymi murami. Zrobimy tutaj przerwę, podczas której zjemy obiad, w jednej z
licznych restauracji. Po południu udamy się do Muzeum Morskiego, by podziwiać
znajdujące się tam modele dawnych statków m.in. łodzie, którymi pływali  XV-
wieczni odkrywcy. Wieczorem wracamy do naszego hotelu w Algarve na kolacje i
nocleg.

Dzień 3 -
Historyczne

Algarve

Tego  dnia  po  zjedzeniu  śniadania  udamy się  w  podróż  po  najważniejszych  i
najpiękniejszych  miejscach  w  Algarve.  Odwiedzimy  Silvas,  jest  to  przepiękne
miasteczko o bogatej historii, jednymi z ważniejszych zabytków tego miejsca jest
zamek  mauretański  i  Krzyż  Portugalski.  Następnie  przejedziemy  do  Lagos
nazywanego  miastem  odkrywców.  Podczas  naszej  wycieczki  tam  zobaczymy
pomnik Henryka Żeglarza, kościół św. Antoniego i Twierdzę Portugalską. W Lagos
zjemy  wyborny  obiad,  podczas  którego  będziemy  mogli  cieszyć  się  wyborną
portugalską  kuchnią.  Ostatnim miejscem,  które  odwiedzimy  tego  dnia  będzie
Przylądek św. Wincentego. Jest to najdalej wysunięty na południe fragment nie
tylko Portugali, ale też całej Europy. Miejsce to słynie zwłaszcza z zachwycających
widoków. Wieczorem powrót na nocleg i kolację do hotelu.



Dzień 4 - Sporty
wodne

Po śniadaniu wyruszymy na plażę, gdzie będziemy cieszyć się piękną pogodą
panującą w Portugalii oraz tamtejszymi piaszczystymi plażami. Chętni będą mogli
skorzystać z bogatej oferty sportów wodnych, jakie oferuje ten turystyczny rejon.
Będzie można wypróbować bardzo popularnego w ostatnich latach windsurfingu
czy mniej znanego kitesurfingu. Po południu zrobimy sobie przerwę na obiad w
jednej z restauracji położonej blisko oceanu, dzięki czemu jedząc będziemy mogli
rozkoszować się wspaniałymi widokami. Resztę dnia spędzimy na plaży, opalając
się i pływając. Na osoby lubiące dreszczyk emocji i prędkość czeka przejażdżka na
nartach  wodnych.  Wszystko  to  pod  czujnym  okiem  instruktora,  który  służy
pomocą. Wieczorem udajemy się powrotem na kolację i nocleg do hotelu

Dzień 5 -
Algarve Jeep

Safari

Wcześnie  rano,  zaraz  po  zjedzeniu  śniadania,  spotykamy  się  przed  naszym
hotelem, gdzie czekać już na nas będą jeepy, którymi tego dnia będziemy się
poruszać. Wybierzemy się na ok. ośmiogodzinną wyprawę po Algarve, jakie tylko
nieliczni mają okazję poznać. Naszą niezwykłą wyprawę zaczniemy od przejazdu
przez Boliqueimei i zatrzymaniu się Lombadzie. Odwiedzimy tam jeden z domów,
gdzie  wciąż  żywa  jest  ponad  pięćdziesięcioletnia  tradycja  wyplatania
koszów.Następnie przejedziemy do pełnej uroku wioski Alte, która uznawana jest
za miejsce, gdzie czas się niemal zatrzymał, jest to wspaniałe miejsce na wypicie
kawy i  odwiedzenie słynnych białych domków z ozdobnymi kominami.  Póżniej
przejedziemy do znanej z niezwykłego klimatu i pełnej dawnych tradycji wioski
Nave do Barao, gdzie zjemy wyborny obiad. Ostatnim punktem naszej wyprawy
będzie  Quinta  do  Freixo  -  destylarnia,  w  której  będziemy  mieć  okazję  do
degustacji lokalnej wody ognistej zwanej "medronho". Wieczorem wyruszamy w
drogę powrotną do naszego hotelu, w którym będzie na nas czekać kolacja oraz
nocleg.

Dzień 6 - Rejs
statkiem

Dzień rozpoczniemy od zjedzenia śniadania w naszym hotelu. Następnie udajemy
się  na  wspaniały  rejs,  podczas  którego  poznamy  wybrzeże  Algarve.  Podczas
kilkugodzinnej  podróży  po  oceanie  czekają  na  nas  zapierające  dech  widoki,
wspaniała bujna przyroda oraz natura,  dostępne tylko dla tych podróżujących
statkami.  Na  chwilę  staniemy  się  odkrywcami  udając  się  do  słynnych  jaskiń
Algarve. Po powrocie z wyprawy wybierzemy się na obiad do restauracji położonej
blisko plaży. Resztę dnia spędzimy właśnie na plaży, pływając, korzystając ze
sportów wodnych albo po prostu się opalając. Wieczorem wracamy na kolację i
nocleg do naszego hotelu.

Dzień 7 -
Żegnamy się z

Portugalią

Po  śniadaniu  następuje  wykwaterowanie  z  hotelu.  Później  mamy czas  wolny,
podczas którego cieszymy się naszymi ostatnimi wolnymi chwilami w Algarve i
Portugalii. Po południu jedziemy na lotnisko, skąd wylatujemy do Polski.



Galeria


